习近平对双拥工作作出重要指示强调

巩固发展坚如磐石的军政军民团结
共同续写爱我人民爱我军的时代新篇

我们一直在你身边
郑州 客户端+

2025年4月24日

星期四
农历乙巳年三月廿七

始创于1949 毛泽东题写报头

微信公众号

国内统一连续出版物号 CN 41-0002 邮发代号 35-4 总第15598期 郑州日报社主管主办 郑州日报社出版 今日一叠16版（中原高新郑东两叠24版）今天 阴转多云 12℃~23℃ 明天 多云 14℃~26℃ 总值班：周旷达 责编：孙友文 美编：王小羽 校对：亚丽

A02

郑州市人民政府办公室
关于更改作息时间的通知
各开发区管委会，各区县（市）人民政府，
市人民政府各部门，各有关单位：

根据季节变化，为便于干部职工工作
生活，自 2025 年 5 月 6 日（星期二）起，上
午上班时间不变，下午上班时间更改为14
时30分至18时00分。

郑州市人民政府办公室
2025年4月23日

郑州市人民政府办公室
关于2025年劳动节放假安排的通知

各开发区管委会，各区县（市）人民政府，市人民政府各部门，各有关单位：
根据《国务院办公厅关于2025年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2024〕12号）精神，为便于

各级、各部门、各相关单位及早合理安排工作，现将2025年劳动节放假日期安排通知如下：
5月1日（周四）至5日（周一）放假调休，共5天。4月27日（周日）上班。
节假日期间，各级、各部门、各相关单位要妥善安排值班和安全、保卫等工作，遇有突发事件，要

按规定及时报告并妥善处置，确保人民群众祥和平安度过节日假期。
郑州市人民政府办公室

2025年4月23日

神舟二十号今天17时17分发射
他们仨太空出差6个月
河南老乡陈冬再次担任指令长
陈中瑞和王杰首次出征
A11

陈
中
瑞

陈

冬

王

杰

执
行
神
舟
二
十
号
载
人
飞
行
任
务
的
航
天
员
乘
组
亮
相

新
华
社
发